АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018 г.                                                                                                       № 336

О внесении изменений в постановление
Администрации Глебовского сельского
поселения от 21.12.2017 № 470

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
Федеральным законом от 03.08.2018 N 340-ФЗ "О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации, Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить приложение к постановлению Администрации Глебовского

сельского поселения от 21.12.2017 №470 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Глебовского сельского
поселения Рыбинского муниципального района» пунктами 25, 26 следующего
содержания:

№
п/п

Наименование муниципальной услуги

Орган ответственный за
предоставление

муниципальной услуги

25
Уведомление о планируемых строительстве или

реконструкции объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома

Администрация
Глебовского сельского

поселения

26
Уведомление об окончании строительства или

реконструкции объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома

Администрация
Глебовского сельского

поселения

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации
Глебовского сельского поселения admglebovo.ru в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Глебовского сельского поселения                                                            С.В. Гуляев

consultantplus://offline/ref=1ED9FC682D084C38238C33C75ABE9B23F168AAEFB058122EB0BD45BF72D28434175251845ED6106C935B6CB3A8ADQ1L
consultantplus://offline/ref=1ED9FC682D084C38238C33C75ABE9B23F060A7EBB152122EB0BD45BF72D28434175251845ED6106C935B6CB3A8ADQ1L